

جهش چشمگیر جذب منابع و اعطای تسهیلات بانک کار آفرین

بانک کارآفرین در ماه شهریور زرگودر جدیدی را از لحاظ جذب منابع جدید و اعطای تسهیلات به ثبت رساندبه گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین، این بانک در ماه شهریور بالغ بر ۳۴ هزار میلیارد ریال منابع جدید جذب نموده و همچنین معادل ۲۸ هزار میلیارد ریال تسهیلات اعطا کرده است که این رقم از ابتدای تأسیس بانک بی‌سابقه بوده و گام موثری در جهت تحقق اهداف بانک در برنامه دوساله به شمار می‌رود.بر اساس این گزارش، در پی تدوین و تصویب برنامه دوساله کارآفرین، طرح هدف به شعب سراسر کشور ابلاغ شد و با تلاش بی‌وقفه همکاران، اهداف استراتژی اعتباری محقق شد.همچنین افزایش سرمایه بانک کارآفرین از ۸ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال به ۴۰ هزار میلیارد ریال که در مجمع عمومی فوق‌العاده این بانک و با اکثریت آراء سهامداران به تصویب رسیده است، به افزایش توان تسهیلات‌دهی بانک منجر خواهد شد که با تلاش و همراهی و همدلی همکاران، اثرات آن در آینده نزدیک در آمار و ارقام و گزارش‌های مالی قابل مشاهده خواهد بود.

برندگان «همراهی» صاپ یک میلیارد ریال جایزه گرفتند

اسامی ۶۸ برنده یک میلیارد ریال جوایز نقدی مرحله سه ماهه سوم طرح «همراهی» اپلیکیشن صاپ بانک صادرات ایران اعلام شدبه گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، مرحله سه ماهه سوم (پایانی) طرح «همراهی» با هدف تشویق مشتریان به نصب و ترویج استفاده از نرم‌افزار صاپ بانک صادرات ایران، در بازه زمانی ۳ ماهه از ابتدای خردادماه۹۸ تا پایان مردادماه سال۹۹ به اجرا درآمد. بر مبنای این طرح تمامی هموطنان و مشتریان بانک صادرات ایران و سایر بانک‌های عضو شبکه شتاب می‌توانستند ضمن معرفی و دعوت به عضویت دوستان و سایر کاربران برای نصب اپلیکیشن «صاپ»، امتیاز کسب کرده و با تداوم این دعوت در طول دوره‌های سه‌ماهه بدون قرعه‌کشی از پنج میلیون ریال تا ۲۰۰ میلیون ریال جوایزی این طرح برخوردار شوندبنابر این طرح، پنج نفر اول هر دوره به ترتیب ۲۰۰ میلیون ریال، ۱۵۰ میلیون ریال، ۸۰ میلیون ریال، ۵۰ میلیون ریال و ۲۰ میلیون ریال جایزه دریافت خواهند کرد.نفرات ششم تا دهم نیز هر کدام ۲۰ میلیون ریال،نفرات یازدهم تا سی‌ام هر کدام ۱۰ میلیون ریال ونفرات سی و یکم تا شصت‌وششم هر یک پنج میلیون ریال جایزه دریافت کردند. انتخاب ۶۸ نفر کاربر برتر این طرح به مناسبت شصت و هشتمین سال فعالیت بانک صادرات ایران صورت گرفته‌است.

بیمه آسیا بیمه‌گذاران خود را به دریافت الحاقیه بیمه بدنه اتومبیل فرا خواند

بیمه‌گذاران بیمه‌نامه بدنه اتومبیل بیمه‌آسیا با توجه به افزایش سرمایه وسائط نقلیه خود و برای جلوگیری از ایجاد مشکل در زمان پرداخت خسارت، برای دریافت الحاقیه به شعب و نمایندگی‌های بیمه‌آسیا در سراسر کشور مراجعه کنند.به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا و بنا بر اعلام مدیریت بیمه‌های بدنه اتومبیل این شرکت، بیمه‌گذاران بیمه‌نامه بدنه اتومبیل برای جلوگیری از مشکلات ناشی از افزایش سرمایه وسائط نقلیه خود به ویژه اعمال قاعده جدید سرمایه (ماده ۱۰۴ قانون بیمه) در زمان پرداخت خسارت، برای دریافت الحاقیه به شعب و نمایندگی‌های بیمه‌آسیا در سراسر کشور مراجعه کنند.بنا بر این گزارش، بیش از یکصد شعبه و سه هزار نمایندگی بیمه‌آسیا در سراسر کشور آماده ارائه بیمه‌نامه بدنه اتومبیل با تخفیفات ویژه و همچنین صدور الحاقیه افزایش سرمایه بیمه‌نامه بدنه اتومبیل هستند.

افزایش ۱.۲ میلیون تنی ظرفیت تولید شمش فولاد کشور با تسهیلات بانک توسعه صادرات

فاز دوم طرح شرکت فولاد جنوب کاوه کیش با تامین مالی ۱۰۸ میلیون و ۸۰۰ یورویی بانک توسعه صادرات ایران توسط معاون اول رئیس جمهور افتتاح شد.با آغاز این پروژه بالغ بر ۱۰۰ میلیون و ۸۰۰ هزار یورو برای تأمین مالی طرح فاز دو و ۲۵۰ میلیون یورو تسهیلات برای طرح آب شیرین کن صنعتی به منظور تهیه آب مورد نیاز این بخش از کارخانه از سوی بانک توسعه صادرات ایران از محل منابع صندوق توسعه ملی پرداخت شد.سلازم به ذکر است عمل رزم همه تحریم‌ها، بانک تسهیلات و صادرات توانست در حوزه تامین تجهیزات و قطعات مورد نیاز در طول اجرای این پروژه موفق عمل کند.همچنین به همت بانک توسعه صادرات، با وجود محدودیت‌های بین المللی ناشی از تحریم، نقل و انتقال مالی مرتبط با فاز دو طرح فولاد جنوب کاوه کیش بدون چالش انجام شد.نیزبراسخاتی بودن این طرح زمینه ایجاد اشتغال برای ۳۰۰ نفر به صورت مستقیم و ۱۰۰۰ نفر به صورت غیر مستقیم و رونق اقتصادی استان هرمزگان را فراهم کرده و نکته غرور آفرین در این میان، استفاده از توان کارشناسان داخلی برای تکمیل پروژه پس از خروج کارشناسان خارجی در ادامه تحریم- های غیرعادلانه از طرح است.به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، با احتساب ظرفیت تولید در فاز دوم فولاد کاوه جنوب کیش، سهم تولید فولاد در این شرکت به حدود ۱۰ درصد تولید فولاد کشور ارتقاء یافت که این میزان تولید باعث شده تا رتبه فولاد کاوه جنوب کیش در میان تولیدکنندگان فولاد کشور از جایگاه هفتم به رده چهارم ارتقا یابد.

مدیر عامل صندوق قرض الحسنه شاهد، مدیر تراز انقلاب شد

نخستین همایش تحلیل از مدیران و کارمندان بسیجی تراز انقلاب بنیاد شهید و امور ایثارگران به مناسبت بزرگداشت چهارمین سالگرد دفاع مقدس، با انتخاب دکتر اسلام کریمی مدیرعامل صندوق قرض الحسنه شاهد به عنوان مدیر تراز انقلاب برگزار شد. به گزارش اخبارصنعت، به نقل از روابط عمومی صندوق قرض الحسنه شاهد، سرهنگ فریبرز خزایی فرمانده مرکز مقاومت بسیج بنیاد شهید و امور ایثارگران در این نشست ضمن گرمای داشت یاد شهدا، جانبازان و آزادگان هشت سال دفاع مقدس و همچنین در مقطع کنونی در جبهه مقاومت، گفت: اگرچه ما در نمایش و انعکاس راه شهدا و ایثارگران هشت سال دفاع مقدس راه پیشماری داریم؛ اما تلاش ما در مجموعه بسیج بنیاد بر این بوده است که با نگاه تعاملی و موثر بودن بسیج در بدنه سازمان این روند و حرکت را آغاز کنیم و ادامه بدهیم.

فرمانده مرکز مقاومت بسیج بنیاد در ادامه گفت: اعتقاد ما این است در نظامی که مزین به انقلاب اسلامی است و در رأس آن حکیمی فرزانه، ولی امر مسلمین، فرماندهی معظم کل قوا حضور دارند، باید به ویژگی‌ها و رفتارهایی در عزیزانی که وظیفه خدمت‌گزاری به جامعه هدف را دارند، بپردازیم که هماهنگ و همگون با این تفکر و منش و راهی باشد که امام بزرگوار مقابلت ملت قرار دادند.

در ادامه ملک‌محمد نجفی، معاون توسعه مدیریت و منابع بنیاد

مجید مشعلچی فیروزآبادی در حاشیه مراسم بازنشر وصیت‌نامه سردار سپهبد پاسدار شهید حاج قاسم سلیمانی رضایت‌ذی‌نفعان؛ اعم از نمایندگان، مشتریان و سهام‌داران را عامل قرب به خداوند دانست.

به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر، این مراسم با حضور اعضای هیات‌عامل و مدیران سرپرستی‌های بیمه کوثر به صورت تصویری برگزار شد.مدیرعامل بیمه کوثر با تأکید بر اینکه امروز فضیلت زنده نگه‌داشتن یاد شهدا کمتر از شهادت نیست، افزود: خداوند بزرگ را شاکریم که نعمت انقلاب اسلامی و ولایت فقیه را نصیب‌مان کرد.مجید مشعلچی فیروزآبادی وصیت‌نامه شهید بزرگوار را گنجینه نور دانست و گفت: مجاهدتِ توأم با هوشیاری و قلبی آکنده از عشق و ایمان به خداوند از خصایص بارز این شهید گرفتارند بود.

مدیرعامل بیمه کوثر با تأکید بر اینکه یکی از محورهای اساسی و ضروری خدمت به ذی‌نفعان تعامل موثر و مستمر با



عنوان کرد: ما هرآنچه در هر زمینه در باب دوران دفاع مقدس سخن بگوییم، باز هم کم گفته‌ایم و حق مطلب آن دا نشده است.

وی افزود: دوران بر از عنعنویت و برکت دفاع مقدس، سراسر ایثار و مقامت است و عشق، بزرگ‌مردی و کرامت انسانی عزیزانی را به تصویر کشیده است که با دست خالی، اما با صلابت در مقابل دشمن متجاوز ایستادند، از مرزهای میهن اسلامی دفاع کردند و دشمن را تسلیم اراده خود کردند.

سردار رضایار، رئیس سازمان بسیج پیشکسوتان جهاد و شهادت نیز ضمن گرامیداشت چهارمین هفته دفاع مقدس، گفت: برگزاری نخستین همایش تحلیل از مدیران و کارمندان بسیجی تراز انقلاب بنیاد شهید و امور ایثارگران در روزهای آغازین چهارمین سالگرد هفته دفاع مقدس

آن‌هاست، خاطر‌نشان کرد: کارکنان شرکت موظف به خدمت به ذی‌نفعان هستند و ترک وظیفه امری مذموم و به معنای ضایع کردن حقوق آن‌هاست.

وی در این مراسم بیان کرد: در پرتوی خورشید ولایت و بهره‌مندی از انوار انقلاب اسلامی افرادی مستعد رشد کردند و ارتقا یافتند و به سطحی از عنعنویت و بینش رسیدند که به جز خدا را ندیدند و این دلدادگان چنان ذوب در ربوبیت و عاشق نشانه‌های ناب این عبودیت مثل امام حسین(ع) و قمرینی‌هاشم(ع) شدند که تمام ذره ذره حیات و سیر تکامل زندگی و حتی نحوه شهادت و دیدار پروردگارشان حسین‌گونه و عباس‌وار شد.

مجید مشعلچی فیروزآبادی گفت: شهید والا مقام سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی که رضوان خداوند بر او باد، نمونه بارز و کمیاب این نحوه از سیر و سلوک و شهادت بود. بدن قطعه قطعه شده این عزیز سفر کرده توسط شقی‌ترین افراد به

از سوی مدیرعامل بانک ملت صورت گرفت؛

اهدای نشان زرین افتخار به کارکنان در گذشته راه خدمت

گونه کوتاهی نکردند و اجازه ندادند تا چرخ اقتصاد کشور از حرکت بایستد.

به گفته وی، بانک ها علاوه بر این که در پیشانی خط مقدم مقابله با تحریم ها قرار دارند در شرایط سخت کرونا هم با تمام قدرت و با ایثار و فداکاری و از خودگذشتگی کارکنان سختکوش خود نسبت به ارائه خدمات و کمک به حفظ اشتغال و توسعه اقتصادی کشور از هیچ کوششی فروگذار نکرده اند.

مدیرعامل بانک ملت ادامه داد: ما در این راه ۱۰ نفر از بهترین همکاران خود را از دست دادیم که ضایعه دردناک و بزرگی برای بانک ملت محسوب می شود ضایعه ای که علاوه بر خانواده های این عزیزان، کل خانواده بزرگ بانک ملت را داغدار کرد.

وی خطاب به خانواده های کارکنان درگذشته در اثر ابتلا به کرونا گفت: آگاه باشید که فداکاری ها، از خودگذشتگی ها و ایثارگری های این عزیزان از سوی ملت ایران و مدیران و کارکنان بانک ملت هیچ گاه فراموش نخواهد شد.

دکتر بیگدلی اضافه کرد: من به نوبه خودم و به عنوان عضو کوچکی از خانواده بزرگ بانک ملت، اعلام می کنم که بانک ملت خود را در غم شما شریک می داند و همیشه در کنار شما خواهد بود زیرا شما نیز بخشی از این خانواده بزرگ محسوب می شوید.

تقارن بسیار خوبی است؛ چرا که یکی از برون‌دادهای بسیار مهم این نظام برای جوان‌ها، همین دفاع مقدس است.

رئیس سازمان بسیج پیشکسوتان جهاد و شهادت انقلاب اسلامی ایران را ذخیره و ودیعه الهی برای عرصه دین اسلام برای جهانیان در عصر ظهور خواند و گفت: انقلاب اسلامی در دو سال اول خود در بحث امنیت داخلی مورد هدف قرار گرفت و چون این طرح دشمن شکست خورد، مجبور به تجاوز نظامی شدند که این طرح هم شکست خورد و هشت سال دفاع مقدس شکل گرفت.

سردار رضایار در بیان چرایی مقدس بودن دفاع مقدس عنوان کرد: اصل دفاع در همه جای دنیا مقدس است، اما جنگ ما به دلیل دارا بودن برخی مولفه‌ها دفاع مقدس است، که یکی از آن مولفه‌ها فرماندهی جنگ توسط حضرت امام (ره) است که در تاریخ ایران قیلا چنین فرماندهی مجتهد، فقیه و منتسب به حضرت علی (ع) نداشتیم.

وی افزود: ابعاد قدسی فرماندهان دفاع مقدس که در دنیا بی‌نظیر است، انگیزه الهی رزمندگان و فرهنگ شکل‌گرفته در دفاع مقدس... و مولفه‌هایی است که دفاع ما در جنگ تحمیلی را به دفاع مقدس تبدیل می‌کند و با این مولفه‌ها می‌توان محصول پرورش این نظام را به دنیا معرفی کرد.

در پایان این نشست از دکتر اسلام کریمی مدیرعامل صندوق قرض الحسنه شاهد به عنوان مدیر تراز انقلاب تقدیر به عمل آمد.

صورت کاملاً غریبانه و مظلومانه نمونه بارزی از «عاش سعیدا و مات سعیدا» بود که فقط می‌توان آن را در سیر و سلوک و شهادت حسینی دید.

وی در پایان اظهارکرد: اینجانب به نمایندگی از همسنگرانم در مجموعه معظم نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران ضمن تجدید پیمان با مقام معظم فرماندهی کل قوا مظلله‌العالی، این شهید والا مقام و همه شهدای دفاع از اسلام و مظلومان عالم در مواجهه با کفر و استکبار جهانی که در راس آن دولتمردان آمریکای بر خود واجب می‌دانم که از زحمت عزیزان در گردآوری این گنجینه معنوی، انقلابی و اسلامی قدرانی کنم. همچنین از همه عاشقان ولایت و سلوک حسینی استعدا دارم در همه فرصت‌های ممکن از جمله در ابتدای جلسه‌ها فرازهایی از این وصیت‌نامه را که چراغ راه حال و آیدنگان خواهد بود قرائت و ثواب آن را به روح بزرگ آن شهید و سایر شهدای اسلام تقدیم کنند.

وی در عین حال از مدیران مناطق خواست تا مشکلات خانواده های درگذشتگان راه خدمت در کوتاه ترین زمان ممکن حل و فصل شود.علی اکبر صابریان، مدیر امور اداره کل دفتر مدیریت و روابط عمومی بانک ملت نیز درگذشتگان راه خدمت را عزیزترین و شریف ترین کارکنان بانک ملت خواند و ادامه داد: این عزیزان تا پای جان در راه خدمت رسانی بی وقفه به مردم ایستادند و نام خود را جاودانه ساختند.

وی افزود: برای اولین بار در بانک ملت، نشان زرین افتخار خدمت و ارادت به ساحت ملت شریف ایران به خانواده های معزز این عزیزان از دست رفته تقدیم می شود.

در این مراسم، علاوه بر مدیرعامل، محمدتقی صمدی رئیس هیات مدیره، مرتضی نجف عضو هیات مدیره، محمود اخلاقی، محسن خوارزمی و مجید ابراهیمی معاونان مدیرعامل، زهره محمدی، امیررضا شیخ و علی اکبر صابریان مدیران امور و عباس نگیمی رئیس اداره کل مدیریت عملیات حضور داشتند.

مدیرعامل بانک ملت در پایان این مراسم در گفت و گو با خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان از مردم شریف ایران درخواست کرد برای حفظ سلامتی خود، خانواده هایشان و کارکنان شبکه بانکی کشور تا حد امکان از خدمات غیرحضوری استفاده کنند.



بانک کارآفرین و کمیسیون ملی یونسکو در ایران تفاهمنامه امضا کردند

استفنالزایی راهکار بسیار مناسبی جهت توسعه اقتصادی کشور است. بر اساس این گزارش غلامرضا کافلی-بیان مشاور دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو در ایران اظهار داشت: بانک کارآفرین یکی از بانک‌های شفاف و بی‌حاشیه در نظام بانکی کشور است. این بانک باید به پشتوانه اعتماد مشتریان و با توجه به رسالت خود، به عنوان یک الگو در چنین حوزه‌هایی ورود پیدا کندوی در ادامه با قدردانی از مدیران ارشد بانک کارآفرین افزود: امضای این تفاهمنامه نشانگر این است که مدیران ارشد این بانک از تحولات اجتماعی و فرهنگی عصر حاضر آگاه هستند و در این مسیر گامهای استوار برپا دارند.

در پایان این نشست، تفاهمنامه همکاری کمیسیون ملی یونسکو در ایران و بانک کارآفرین با موضوع مشارکت معنوی و برندینگ مشتر کمیسیون در حوزه کارآفرینی و کسب‌وکار به امضای نمایندگان رسید. مشارکت و همکاری در احداث حوزه‌هه مفاخر کارآفرینی و اقتصادی، عضویت بانک در کمیته سواد مالی و هوش اقتصادی، عضویت بانک در کمیته کسب‌وکار و انجام اقدامات مشترک در راستای اهداف این کمیته‌ها، از موضوعات دیگری بود که به موجب این تفاهمنامه مورد توافق طرفین قرار گرفت.



رئیس جدید شبکه ونک بیمه البرز معارف شد

محسن بزرگ‌زاده خال‌آبادی، رئیس جدید شعبه ونک شرکت بیمه البرز با حضور قائم مقام مدیرعامل، معاونان فنی و فروش و مدیر امور شعب و شبکه فروش معارفه شد و از نقی محمدعلی تبار، رئیس پیشین این شعبه قدرانی شد.

مجید نادری، عضو هیات مدیره و قائم مقام مدیرعامل در جلسه تودیع و معارفه روسای شعبه ونک این شرکت از عملکرد رییس و کارکنان این شعبه قدرانی کرد و گفت: با تلاش رییس و کارکنان شعبه ونک خوشبختانه در شش ماهه سال جاری ۹۲ درصد برنامه پیش بینی شده این شعبه محقق شده و دارای ضریب خسارت مناسب است.

وی در جمع کارکنان و نمایندگان شعبه ونک، تأکید کرد: لازم است رییس و کارکنان شعبه ونک از موقعیت خوب مکانی این شعبه به منظور افزایش پورتفوی استفاده کنند.

وی بر لزوم افزایش پورتفوی مانده محور و پیاده سازی برنامه عملیاتی و بازرگانی شرکت تأکید کرد و گفت: فروش بیمه‌نامه نیازمند بازاریابی است و نمایندگان نباید منتظر مراجعه مشتری باشند و باید بازاریابی کنند. معاون توسعه منابع و پشتیبانی، افزود: انتظار می‌رود نمایندگان شرکت از رقابت بر سر نرخ پرهیز کنند.

احمد صفزاده، معاون فنی هم در این جلسه با قدرانی از رییس قبلی شعبه ونک، گفت: با توجه به موقعیت مکانی شعبه ونک که شمال، شمال غرب و حتی شمال شرق تهران را پوشش می‌دهد باید فعالیت پرنرگانی داشته باشد که خوشبختانه با همکاری کارکنان و نمایندگان، این شعبه تا کنون عملکرد خوبی داشته و امیدواریم پس از این نیز با حمایت و همکاری رییس جدید این شعبه ماکان فعالیت خوبی داشته باشد.

وی افزود: خوشبختانه رییس جدید شعبه ونک با توجه به سابقه کاریش در صنعت بیمه کشور به عنوان کارگزار صنعت بیمه از نزدیک با مشکلات شبکه فروش آشنا است که این امر خود می‌تواند در حل مشکلات شبکه فروش شعبه ونک کمک شایانی باشد.

غلام حسین آقاخانی، معاون بازاریابی و فروش نیز در جلسه تودیع و معارفه روسای شعبه ونک، گفت: هم اکنون شرایط رقابتی بازار بسیار سخت شده و بیمه البرز به دلیل پایبندی به اصول اخلاقی حرفه‌ای وارد بازار غیرحرفه‌ای و نرخ شکنی نمی‌شود.

وی افزود: براساس سیاست‌های اعلام شده از سوی مدیرعامل، شعب باید نماینده‌داری کنند و پشتیبانی لازم را از شبکه فروش داشته باشند.

در ادامه، معارفه، محسن رییس جدید شعبه ونک توسط قائم مقام مدیرعامل به وی ابلاغ شد و محسن بزرگ‌زاده رییس جدید با تأکید بر این که مدیران بیمه البرز جزو سالم‌ترین مدیران صنعت بیمه هستند، ایران امیدواری کرد با همدلی و کار گروهی کارکنان همچون گذشته و پشتیبانی از نمایندگان خوب و فعال شعبه ونک، عملکرد این شعبه همچنان خوب و حتی بهتر از گذشته شود.

صورت‌های مالی سال ۹۸ بیمه ایران به تأیید مجمع عمومی رسید

نشست مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سهامی بیمه ایران عصر دوشنبه ۳۱ شهریور برارعبت کامل پروتکل‌های بهداشتی، باحضور معاون وزیر اقتصاد، رئیس کل بیمه مرکزی، مدیرعامل و اعضای هیات مدیره بیمه ایران و سایر اعضا برگزار شد و اعضای مجمع ضمن ارزیابی مثبت از عملکرد موفق بیمه ایران در سال ۹۸ و ادامه روند رو به رشد آن در سال جاری، بر صورت های مالی سال گذشته این شرکت مهر تأیید زدند. به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، نشست مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سهامی بیمه ایران به ریاست دکتر معمارنژاد معاون امور بانکی و بیمه وزارت امور اقتصادی و دارایی و با حضور دکتر سلیمانی رئیس کل بیمه مرکزی، نمایندگان وزارت امور اقتصادی و دارایی، وزارت صنعت، معدن و تجارت، سازمان برنامه و بودجه، سازمان حسابرسی (حسابرس قانونی بیمه ایران) و مدیرعامل رییس و اعضای هیات مدیره بیمه ایران برگزار شد.در این نشست پس از ارائه گزارش هیات مدیره بیمه ایران و استماع گزارش حسابرس و بازرسانی، اعضای مجمع نیز نقطه نظرات کارشناسی و رهنمودهای خود را درخصوص عملکرد شرکت در سال گذشته مطرح و پس از بررسی و تبادل نظر در مسایل فنی و حسابرسی، ضمن تشکر از شفافیت گزارش های ارائه شده، صورت های مالی سال ۱۳۹۸ بیمه ایران را تصویب کردند.

بر اساس منشور حقوق مشتریان:

پرداخت خسارت بیمه نامه

منازل روستایی توسط بیمه دی
شرکت بیمه دی خسارت بیمه نامه آتش سوزی منازل روستایی آفکند بخش مرکزی استان زنجان را ۲ روز پس از ارزیابی پرداخت کرد.به گزارش بیمه دی، این حادثه به تخریب منزل بیمه‌گذار منجر شد و شرکت بیمه دی تنها دو روز پس از تکمیل مدارک و ارزیابی مورد، مبلغ خسارت را به ذینفع بیمه‌نامه پرداخت نمود.بیمه دی بر اساس منشور حقوق مشتریان، همواره نسبت به تسریع در عملیات و فرآیندهای پرداخت خسارت اهتمام ورزیده است تا بتواند به کسب حداکثری رضایت مشتری دست یابد.شایان ذکر است، شرکت بیمه دی ۸۰ درصد منازل مسکونی استان زنجان که بالغ بر ۷۰ هزار خانوار است، تحت پوشش بیمه آتش سوزی خود قرار داده است.

پیشگیری از حبس مقصران جرایم ده‌ناشی از حوادث رانندگی در اولویت صندوق است

در حال حاضر حتی یک زندانی دبه مرتبط به تصادفات در کشور وجود ندارد و این از دستاوردهای مهم صنعت بیمه به شمار می‌رود.به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی، دکتر علی جباری که در جمع وزیر اقتصاد، رئیس کل بیمه مرکزی و هیات عامل نهادهانظر، رئیس و اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی سخن می گفت با اعلام این مطلب افزود: احساس رضایت نمایندگان خانه ملت از عملکرد صندوق تأمین خسارت های بدنی سند تأییدی بر عملکرد ماست و امیدواریم با برنامه ریزی های صورت گرفته به تمامی اهداف خود در زمینه تکالیف قانونی و مسئولیت های اجتماعی دست پیدا کنیم. مدیرعامل صندوق تأمین خسارت های بدنی، هدف اصلی این صندوق را اقدامات پیشگیرانه در حوزه حبس مقصران حوادث رانندگی اعلام کرد و گفت: سرعت رسیدگی و بررسی و پرداخت خسارات به گونه ای است که در کمترین زمان ممکن سرنوشت پرونده ها مشخص و تعیین تکلیف می شود.

جباری اظهار داشت: صندوق تأمین خسارت های بدنی به ادعان کارشناسان و مدیران ارشد می تواند به عنوان یک الگوی جدی برای نهادهاسازی عمومی تبدیل شود و در صورت ایجاد صندوق های مشابه، درصد رضایتمندی جامعه به شکل محسوسی افزایش خواهد یافت.وی راه اندازی شب صندوق در بیست و هشت استان کشور را تجلی هدف خدمت رسانی سریع به آحاد جامعه دانست و افزود: اجرای طرح ملی و سراسری درخصوص بخشودگی جرمیه موضوع بند (ب) ماده بیست و چهار از خدمات ارزشمندی دانست که بیش از پنج میلیون وسیله نقلیه فاقد بیمه را به جرمه بیمه دگان اضافه کرد.گفتنی است در نشست یادشده رئیس کمیسیون اقتصادی و تنی چند از نمایندگان خانه ملت عملکرد صندوق تأمین خسارت های بدنی را قابل قبول و در راستای توسعه رفاه اجتماعی و امنیت روانی جامعه ارزیابی کردند.

اهدای یک دستگاه آمبولانس توسط بانک رفاه کارگران به دانشگاه علوم پزشکی جیرفت

بانک رفاه کارگران در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی و حمایت از نظام سلامت کشور، یک دستگاه آمبولانس به دانشگاه علوم پزشکی جیرفت اهدا کرد. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، این بانک در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی و به عنوان بانکی سلامت محور، انواع خدمات مالی و بانکی به دانشگاه‌های علوم پزشکی، بیمارستان ها و مراکز درمانی ارائه می کند و در همین راستا به منظور رفاه حال بیشتر شهروندان جیرفتی، یک دستگاه آمبولانس به دانشگاه علوم پزشکی این شهرستان اهدا شد.